
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE 
N.  1  DEL  13/01/2022  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

RIMBORSO SPESE ECONOMATO PERIODO DAL 01/01 AL 31/12/2021 - 
LIQUIDAZIONE           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

SEGRETERIA E AMMINISTRAZIONE GENERALE 

SIG. PANSARASA Patrizio 

 

 

 

 

 

 

 

Originale 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con determinazione n. 10 del 10/02/2021 si era provveduto all’anticipazione 
del fondo economato anno 2021 pari ad € 2.582,00 a favore dell’economo comunale con 
conseguente assunzione degli impegni di spesa relativi al servizio stesso; 
 
DATO ATTO che l’Economo Comunale ha presentato il rendiconto degli ordinativi di spesa 
relativi al periodo 01/01 – 31/12/2021 corredato dai buoni d’ordine e documenti giustificativi, 
come previsto dall’art. 5 del vigente Regolamento di Contabilità; 
 
CHE occorre provvedere all’approvazione del rendiconto, con discarico all’Economo delle 
somme anticipate, pari ad € 361,23 così come risultante dal prospetto allegato alla presente; 
 

 
DETERMINA 

 
 

1) Di approvare il rendiconto degli ordinativi di spesa relativi al periodo 01/01 – 31/12/2021, 
corredato dai buoni d’ordine e documenti giustificativi, presentato dall’Economo Comunale, 
allegato alla presente a farne parte integrante e sostanziale, per l’importo di € 361,23; 
 

2) Di autorizzare la liquidazione del suddetto rimborso a favore dell’economo comunale; 
 
3) Di autorizzare l’emissione dei mandati di pagamento  imputando i relativi importi in conto 

residui degli impegni di spesa assunti, così come  risultanti dal rendiconto degli ordinativi di 
spesa allegato alla presente. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
PANSARASA Patrizio 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 13/01/2022 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
07/03/2022 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 07/03/2022 

 
L’Incaricato Comunale 
 QUERCIOLI Simona 

 
……………………………….. 

 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

R 2021 79 01051 470 2 4 35,50  

R 2021 82 04061 1890 2 2 22,90  

R 2021 83 04061 1900 2 1 69,96  

R 2021 81 04061 1900 2 3 163,20  

R 2021 85 10051 2770 4 1 37,75  

R 2021 87 10051 2780 4 3 31,92  

 
 
 
 
  
 


